ESTADO 00 MARANHÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
Secretaria Municipal de Obras - SEMOB

CNPJ; 01.612.339/0001-01

Rua 07 de setembro, s/n" - Carioca, Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.578-000

m.

AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃÒ DÁ LltlTÁ^i^

À Senhora

Thalíta e Silva Carvalho Dias

Prefeita Municipal de Água Doce do Maranhão/MA

Excelentíssima Senhora,

1. Encaminho o presente procedimento referente ao Processo Administrativo 004/2018 - Secretana de
•  - onnAntiaríí) viCüfirlo A

1. üncammno o presente proceoinicuiu iciciciuc —

/^i
Obras, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada na execução de serviços de engenhari^ wando a
implantação de calçamento em bloquete no povoado Canabrava no município de Agua Doce do Maranhão/MA.
2  Assim soücita-se a apreciação do procedimento com vistas à afenção do cumpnmento das
formalidades prevista^ no art. 38, caput, da Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, para postenor
autorização de início do procedimento licitatório em apreço.

3  Sem mais, para o momento, agradecemos e subscrevemo-nos.

Água Doce do Maranhão /MA 01 de março de 2018.

Respeitosamente,

/AS^ffiÇ&Á^VíLAR:DA SICA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

ESTADO DO MARANHÃO

PrefeHura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM
CNPJ: 01.612.339/0001-01

Rua 07 de setembro, s/n" - Carioca, Água Doce do Maranhão/MA CEP: 65.578-000

Ass.

DESPACHO

Ao Senhor

Michael Christopher Lima de Sousa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregão

Água Doce do Maranhão

PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 004/2018 - Secretaria de Obras - PMADM

Autorizo e encaminho a Vossa Senhoria o processo Administrativo 004/2018 - Secretária
Municipal de Obras, para o inicio do procedimento licitatório e devidas Previdências Legais, na forma da
lei.

Água Doce do Maranhão /MA, 05 de março de 2018

lalítae Snvat:a%áltó43;lf°'
PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO MARANHÃO